MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

RETIFICAÇÃO

REF.: Concorrência Pública Nº 005/2022

OBJETO: Execução da obra de finalização do Centro Vida de especialidades médicas e

odontológicas.

            A Prefeitura Municipal de Campo Bom torna público aos interessados que fica

retificado o presente Edital, nos termos que seguem:

1) Fica alterada a descrição do item 8.1 f), referente à planilha orçamentária:

Onde leu-se “a Planilha Orçamentária, datada e assinada pelo(s) responsável(is) técnico(s) da
empresa, com a discriminação dos materiais e mão de obra por item, devendo ser feita
rigorosamente com base nas planilhas fornecidas.  Em se tratando de mais de um lote na
licitação, apresentar planilhas separadas por lotes”.

Leia-se: “a Planilha Orçamentária, datada e assinada pelo(s) responsável(is) técnico(s) da
empresa, com a discriminação dos materiais e mão de obra por item.  Em se tratando de mais
de um lote na licitação, apresentar planilhas separadas por lotes”.

 As demais disposições e cláusulas do Edital permanecem inalteradas.

Campo Bom, 04 de agosto de 2022.

Luciano Libório Baptista Orsi

Prefeito Municipal